
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
29.09.2025 №  4709-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс внебюджетного финансирования 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 29 сентября 2025 

года (протокол № 12) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить с 29 сентября 2025 года студентами 1-го курса КНИТУ по программам 

подготовки специалистов среднего звена и программам подготовки 

квалифицированных рабочих на 2025/2026 учебный год: 
 

Очное форма обучения 
(13 чел.) 

 

Казанский технологический колледж федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет» 
(13 чел.) 

 

Специальность 09.02.07 – Информационные системы и программирование 

Группа 0907-55 
 

1. Идентификатор   252833    

Группа 0907-56 
 

1. Идентификатор   252772    

2. Идентификатор   252457    

3. Идентификатор   252692    

 

Специальность 15.02.16 – Технология машиностроения 

Группа 1516-51 
 

1. Идентификатор   252691    

 

Специальность 15.02.17 – Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

Группа 1517-51 



Соответствует оригиналу 

 

1. Идентификатор   252674    

2. Идентификатор   252657    

3. Идентификатор   252631    

 

Специальность 18.02.07 – Технология производства и переработки пластических масс 

и эластомеров 

Группа 1807-51 
 

1. Идентификатор   252693    

2. Идентификатор   243936    

 

Специальность 18.02.11 – Технология производства энергонасыщенных материалов и 

изделий 

Группа 1811-52 
 

1. Идентификатор   252698    

 

Специальность 43.02.16 – Туризм и гостеприимство 

Группа 4316-52 
 

1. Идентификатор   252491    

 

Специальность 46.01.03 – Делопроизводитель 

Группа 4603-51 
 

1. Идентификатор   176352    

 

 

Ректор 

 

 Ю.М. Казаков 

  



Соответствует оригиналу 

 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


